З 1904 року – помічник наглядача Рязанського
духовного училища, з 1906 року – наглядач
Бахмутського духовного училища. 2 серпня 1911
року призначений ректором Чернігівської
духовної семінарії із саном архімандрита.

8 грудня 1913 року хіротонісаний у єпископа
Миколаївського, вікарія Херсонсько-Одеської
єпархії. 26 січня (8 лютого) 1918 році
призначений другим вікарієм – Єлисаветградським.
Брав участь у Всеросійському Соборі 1917-1918 рр.

У 1919 році, у зв’язку з еміграцією Одеського
Митрополита Платона (Рождественського),
призначається тимчасово керуючим Одеською
єпархією з перебуванням в Одесі.